
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
1 

UCHWAŁA Nr 7 

SENATU SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 30.10.2024 r. 

w sprawie powołania Rad Naukowych Dyscyplin oraz uchyleniu niektórych innych 

Uchwał Senatu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika (dalej: SGMK), na 

wniosek Rektora SGMK Senat SGMK uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Rady Naukowe Dyscyplin w następujących dyscyplinach: 

1) Ekonomia i Finanse; 

2) Nauki medyczne; 

3) Nauki prawne; 

4) Astronomia; 

5) Nauki teologiczne. 

2. Skład Rad o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Tracą moc następujące Uchwały: 

1) Uchwała nr 2 Senatu SGMK z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie powołania rady 

naukowej dyscypliny: nauki teologiczne 

2) Uchwała nr 3 Senatu SGMK z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie powołania rady 

naukowej dyscypliny: astronomia 

3) Uchwała nr 1 Senatu SGMK z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie powołania rady 

naukowej dyscypliny: nauki prawne; 

4) Uchwała nr 2 Senatu SGMK z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie powołania rady 

naukowej dyscypliny: nauki medyczne; 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
2 

Załącznik do Uchwały nr 7 Senatu SGMK 

§ 1 

Powołuje się Radę Naukową Dyscypliny: Ekonomia i Finanse, w tym jej przewodniczącego, 

w składzie: 

1) Dr hab. Grażyna Ancyparowicz – przewodnicząca 

2) Dr Mikołaj Handschke 

3) Dr Dariusz Budrowski 

§ 2 

Powołuje się Radę Naukową Dyscypliny: Nauki medyczne, w tym jej przewodniczącego,  

w składzie: 

1) Prof. dr hab.  Andrzej Rynkiewicz – przewodniczący 

2) Dr Monika Jabłońska 

3) Dr Jakub Morze 

§ 3 

Powołuje się Radę Naukową Dyscypliny: Nauki prawne, w tym jej przewodniczącego,  

w składzie: 

1) Dr hab. Witold Mazurek – przewodniczący 

2) Prof. Fabrizio Giulimondi 

3) Dr Tomasz Piotr Rzymkowski 

4) Dr Rafał Stasikowski 

5) Dr Beata Zięba 

§ 4 

Powołuje się Radę Naukową Dyscypliny: Astronomia, w tym jej przewodniczącego,  

w składzie: 

1) Prof. dr hab. Jacek Krełowski – przewodniczący 

2) Dr Maria Moreira de Sousa Teixeira da Rocha Graça 

3) Prof. dr hab. Krzysztof Marian Górski 

4) Dr Miljenko Ćemeljić 

§ 5 

Powołuje się Radę Naukową Dyscypliny: Nauki teologiczne, w tym jej przewodniczącego, w 

składzie: 

1) Dr hab. Sławomir Śledziewski – przewodniczący 

2) Dr hab. Karolina Kochańczyk- Bonińska 

3) Dr Albert Warso 

http://www.sgmk.edu.pl/

